EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições

legais, FAZ SABER que:

Considerando a realização do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS Nº 0005/2017/GS/SME,

publicado no Diário Oficial do Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso nº 1264,

de 20/12/201/, página 54 à 66.

RESOLVE:

Artigo 1º - Convocar para comparecimento e apresentação os aprovados para o cargo
de TÉCNICO EM MANUTENÇÃO E INFRAESTRUTURA na  função de AUXILIAR DE
SERVIÇOS GERAIS,  na FEICS - Faculdades Evangélicas Integradas Cantares de
Salomão, localizada a Av. Hist. Rubens de Mendonça, 3500 - Bosque da Saúde, no dia
17/02/2018, as 13:00, os candidatos abaixo relacionados:

Ampla concorrência:

Nº Nome CPF Class

136 PATRICIA BRAATZ DA SILVA 016.485.251-48 155

137 GRAZIANE DE OLIVEIRA 006.329.111-82 156

138 ADRIANA DA SILVA 018.679.791-52 157

139 EDILAINE PATRÍCIA DOS SANTOS CRUZ 010.982.561-66 158

140 GESSICA CRISTINA OLIVEIRA DA SILVA 026.538.671-33 159

141 DANIELLE ESTEFFANI DE OLIVEIRA BASTOS 034.427.601-51 160

142 NAGILA MARIA DA SILVA 039.583.221-74 161

143 AMANDA DIAS FERREIRA ALMEIDA 030.217.531-83 162

144 HOSANA DA SILVA 615.556.301-20 163

145 SONIA MARIA MARIA AMARO DOS SANTOS E SILVA 425.044.141-53 164

146 GONÇALINA RODRIGUES DE CAMPOS MORAES 825.988.861-00 165

147 MARIA ALEXANDRA DE SOUZA SANTOS 019.602.483-83 166

148 GILDETE MEIRA LEITE SANTIAGO 883.887.511-15 167

149 VIVIANE TAVARES DE ARAUJO 893.531.701-25 168

150 JEYSIANNE NASCIMENTO DE ALMEIDA 933.288.502-87 169

151 VERONICA APARECIDA DE LIMA DELGADO 654.296.991-87 170

152 LETÍCIA MARIA DA SILVA MARQUES 037.631.441-96 172

153 LUCINEIA NICE PINTO 651.716.751-04 173

154 VERA LUCIA COSTA SANTOS CRUZ 891.468.831-34 175

155 CLÁUDIA ELOIZA PEIXOTO 334.847.671-20 176

http://www.feics.edu.br/
http://www.feics.edu.br/

156 SIRLEY PEREIRA DA SILVA 617.053.491-53 177

157 VALDENILDO MANOEL DA SILVA 545.166.681-49 178

158 WANDER GUSTAVO VIEIRA PTACEK 945.497.531-53 179

159 MARILUCIA PEREIRA MENDES 840.003.411-20 180

160 ODISLAINE CASSIANO DA SILVA 700.462.471-49 182

161 NATALIA RAMOS PEDROSO 011.072.301-52 184

162 LINDALVA SOARES DE SIQUEIRA 919.487.031-49 185

163 RAQUEL DA COSTA MONTEIRO 985.094.621-00 186

164 MELINA COSTA TROUY 012.104.951-55 187

165 MARIELY FERNANDA ALVES DA SILVA NASCIMENTO 009.694.311-47 188

166 VALDIR MARCIO LEITE 012.981.541-11 189

167 DIENNE CRISTINA DO ESPIRITO SANTO 031.512.151-30 190

168 EDINEIA MESSIAS DE PAULA DELGADO 037.416.081-30 191

169 CLAICIANI SANTOS DA SILVA 032.820.911-25 192

170 ROSINEY COSTA SOARES 038.497.411-25 193

171 JULIANNY DE SOUZA SILVA 041.705.781-47 194

172 ESTER COSTA FERREIRA 038.788.941-80 195

173 GENIFFFER FERREIRA DA SILVA 403.194.151-04 196

174 DANIELLY APARECIDA RONDON DIAS 044.807.481-80 197

175 MEIRIANE MOURA DA SILVA 016.858.651-78 199

176 REGINA CELIA DE LARA SANTOS 632.840.061-68 201

177 FERNANDA ANTUNES VIEIRA DIAS 021.669.791-30 202

178 CLEIDILENE CANDIDO DA SILVA 049.047.201-05 204

179 VILMA DOMINGAS SILVA DOS SANTOS 293.151.661-91 205

180 MARIVALDO SEBASTIÃO BARBOSA 314.162.761-49 206

181 MARIA LUCIA ALMEIDA DE PAULA 242.227.122-72 207

182 JACI GONZAGA DO NASCIMENTO COSTA 951.325.541-72 208

183 BENACI PEREIRA PINTO 468.380.581-20 209

184 BENEDITA LOURDES DA SILVA 544.547.511-53 210

185 MARIA APARECIDA FRANCISCO DOS SANTOS 009.882.131-84 211

186 ELINETE MENDES CORREA 772.644.361-87 212

187 DILZA MARIA DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS 011.894.261-10 213

188 VILMA DA SILVA MIRANDA 788.634.301-87 216

189 GISLAINE FIGUEIREDO GONÇALVES 868.319.411-68 217

190 MARLETE FERREIRA DA SILVA 889.062.991-68 218

191 SUELI DIAS DE MOURA LIMA 280.415.928-05 219

192 ADRIANA SOUZA DA SILVA NASCIMENTO 897.120.721-34 221

193 MIRIA STOFELLDE SOUZA 029.975.551-75 222

194 MARCELO DE JEZUS OLIVEIRA 918.938.011-87 223

195 VILMA RODRIGUES 003.659.891-77 224

196 MARIA DO SOCORRO ALVES OLIVEIRA DOS SANTOS 861.361.273-34 226

197 ELIANE ROSA DE SIQUEIRA SILVA SANTOS 004.692.661-55 227

198 ANGELA MARIA DE SOUZA ARRUDA 998.073.601-10 228

199 LUCIMEIRE JUVENAL DE MATOS ARAUJO 009.638.631-26 229

200 THALITA FARIA RIBEIRO 013.087.131-18 230

201 DANIELLE ROCHA SALES 014.362.381-88 232

202 FERNANDA GERMANA DA SILVA CONCEIÇÃO 036.015.121-30 233

203 MAINARA SOFIA DOS SANTOS 061.893.551-70 235

204 KELREN VILELA SOUZA CRUZ 048.475.421-18 236

205 KIMBERLLY JENIFFER LIMA SILVA 058.430.001-84 237

206 GEANDRA SOUZA CERINO 059.407.031-78 238

207 EDNEIA PEREIRA LEMES DE LIMA 822.775.831-20 240

208 GIUSLAINE REIS MARTINS SOUSA 804.649.711-87 241

209 SUELI DE ALMEIDA 340.479.051-00 242

210 EVANEIDE DA GLORIA RODRIGUES ARRUDA ROSÁRIO 559.213.021-04 243

211 ROSIMEIRE LAURA DE CAMPOS 779.348.901-25 244

212 ZENEIDE CRIVELARO DA CUNHA 020.888.821-70 245

213 ELBA CRISTINA MORAIS BORGES 009.138.181-94 246

214 ALESSANDRA DAS GRAÇAS CARVALHO DE ANDRADE 513.448.821-53 247

215 LUIZA GONÇALVES DOS SANTOS 352.353.811-49 248

216 ELENIR TEREZINHA DE CAMPOS 346.214.581-91 249

217 ESTER BENEDITA DOS SANTOS 677.397.412-72 251

218 MARIA LIDUINA SALES DO ESPÍRITO SANTO 545.953.121-72 252

219 LIDIANE. NEVES DA SILVA 667.806.591-34 253

220 JÉSSICA NAYARA FRANÇA DOS SANTOS 001.920.381-09 254

221 EDENIR RIBEIRO DA CRUZ 531.697.001-20 255

222 NEIDE APARECIDA DAVID DE LIMA 537.573.511-34 256

223 MARCELA RODRIGUES DE MAGALHAES 013.654.031-73 257

224 MARIA DE FÁTIMA ALVES DA SILVA 229.716.701-63 258

225 JOANA APARECIDA PEREIRA 346.055.331-68 259

226 VANDA MARQUES FRUTUOSO 774.136.101-59 260

227 JANILZA LOENIR NUNES FERREIRA 001.611.891-05 261

228 ELAINE CRISTINA DE LIMA GUIMARÃES 861.932.441-15 263

229 EVANICE REGINA PEREIRA DA SILVA HERVELLA 690.875.551-72 264

230 DIVA DAYANE ALVES DA SILVA 010.453.151-76 265

231 FRANCIANE PEREIRA DOS SANTOS PINTO 022.873.871-70 267

232 FLÁVIA MAGALHÃES VIANA 735.060.601-04 268

233 PAULO HENRIQUE MENDES DE AMORIM 012.245.321-20 270

234 EMANUELE ILMA DE SOUZA 037.382.791-13 271

235 NATHANE BEATRIZ LIMA E SOUZA 018.677.441-98 272

236 CRISTIANE APARECIDA DE ALMEIDA SILVA 034.433.271-33 273

237 SILMARA COSTA LEITE 046.593.901-52 275

238 THAYSSA CAROLYNE LIMA REDEZ 036.752.831-27 276

239 CARINE CRISTINA DOS SANTOS 047.025.351-70 277

240 HELLEN KARLA SILVA MARTINS 059.274.621-62 278

241 KETHYLIN CRISTINA DA SILVA MINAS NOVAS 036.817.571-51 280

242 HELENA GONÇALVES DE OLIVEIRA 629.500.371-00 281

243 CECILIA BONDESPACHO DE SOUZA RODRIGUES 621.853.731-53 283

244 ROSELI ANDRADE NOVAIS 848.232.671-68 284

245 KILYA CANDIDO COSTA 007.512.881-01 285

246 VANESSA CONCEIÇÃO DA COSTA 012.333.551-55 286

247 ANA LEOPOLDINA DE ARRUDA 174.783.321-53 287

248 MARIA APARECIDA MANHOSO 420.563.061-15 288

249 ISABEL MARIA DE CAMPOS PEREIRA 502.637.221-04 289

250 CANDIDA ESCOLASTICAS RODRIGUES DE AMORIM NUNES 346.400.881-91 290

251 FELINA DAVINA DE ARAUJO 427.676.361-49 291

252 GLORI MARIA DO ESPIRITO SANTO SILVA 406.186.331-20 292

253 NILZA DA LUZ E COSTA 571.422.031-53 293

254 CLAUNICE MOREIRA DA CRUZ 503.102.401-15 294

255 SIRLEY APRECIDA DA SILVA 405.589.241-15 295

256 VICENTE DIAS DE BRITO 673.825.094-00 296

257 MARTA BATISTA DE OLIVEIRA 651.713.651-72 297

258 LOURDES DE SOUSA 569.196.201-97 298

259 CLAUDINETE GOMES SEABRA 487.611.501-00 299

260 ZENIL DE SOUZA LEAL 537.797.541-34 301

261 JURACEMA OLIVEIRA SANTOS DE SOUZA 513.702.551-87 302

262 LINDINALVA BARBOSA DE JESUS MARTINS 537.842.601-44 303

263 RISONEIDE NEVES DA SILVA 784.054.594-72 304

264 ELY RODRIGUES MAGALHÃES 569.181.431-15 305

265 BRIGITH ALONSO DE ARRUDA 888.122.191-87 306

266 ELISANE PEREIRA DA SILVA BRAZ 697.864.613-04 307

267 TERESA AUGUSTO DA SILVA 672.827.411-15 308

268 JAMILET MENDEZ GONZAGA 920.414.342-87 310

269 ERDENETE MARIA NEPONOCENO DA CRUZ 007.092.861-47 311

270 ZILA TERTULIANO DE OLIVEIRA CARVALHO 741.145.811-20 313

271 CRISTIANY DE SOUZA SILVA  E SOUZA 808.218.711-53 315

Cuiabá/MT, 15 de Fevereiro de 2018.

Rafael de Oliveira Cotrim Dias
Secretário Municipal de Educação

ATO GP Nº 837/2017